
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ  СОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 16 сентября 2022 года № 2 

 

 

Об избрании Председателя  

Совета депутатов 

Губкинского городского округа   

 

 

В соответствии с федеральным и областным законодательством, 

Уставом Губкинского городского округа Белгородской области  

и на основании итогов тайного голосования по избранию Председателя Совета 

депутатов Губкинского городского округа Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

Избрать Председателем Совета депутатов Губкинского городского 

округа Колесникову Галину Ивановну, депутата по единому избирательному 

округу от Губкинского местного отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

 


